LEDAINE ANDRE & BART NV
Beko koelvriescombinatie RDSA240K30WN
Artikelcode : BERDSA240K30WN
Deze Beko vrijstaande koel-vriescombinatie heeft een totale netto-inhoud
van 223 liter. De koelkast heeft een netto-capaciteit van 177 liter. De
vriezer een netto-capaciteit van 46 liter. Het jaarlijkse energieverbruik van
deze koelkast bedraagd 226 kWu.
€ 399,99
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Kleur van het product: Wit
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Ingebouwd display: Nee
Koelend medium: R600a
Plankmateriaal: Glas
Totale nettocapaciteit: 223 l
Totale brutocapaciteit: 240 l
Klimaatklasse: SN-ST
Geluidsemissieklasse: C
Geluidsniveau: 38 dB
Nettocapaciteit koelkast: 177 l
                                1 / 3
LEDAINE ANDRE & BART NV
Koelkast binnenverlichting: Ja
Soort lamp: LED
Aantal planken koelkast: 3
Eierenrekje: Ja
Vers zone compartiment: Ja
Vriezer positie: Boven
Nettocapaciteit vriezer: 46 l
Aantal sterren: 4*
IJsblokjes-lade: Ja
Vers zone compartiment: Ja
Energie-efficiëntieklasse: F
Energie-efficiëntieklasse (oud): A+
Energie-efficiëntie-index: A+++ tot D
Stroomgebruik per dag: 0.6 kWh/24u
Jaarlijks energieverbruik: 226 kWu
AC invoer voltage: 220 - 240 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Breedte: 540 mm
Diepte: 574 mm
Hoogte: 1465 mm
Gewicht: 44000 g
Breedte verpakking: 575 mm
Diepte verpakking: 600 mm
Hoogte verpakking: 1524 mm
Gewicht verpakking: 48200 g
Breedte verpakking: 575 mm
Diepte verpakking: 600 mm
Hoogte verpakking: 1524 mm
                                2 / 3
LEDAINE ANDRE & BART NV
Gewicht verpakking: 48200 g
IJsmaker: Nee
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3